ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 009/2023

Processo Administrativo nº 027/2023

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios (Merenda Escolar e demais

secretarias).

  Com fulcro no art. 4º, XXII, da Lei 10.520/2002, e art. 7º, IV, do

Decreto nº 3.555/2000, HOMOLOGO o resultado da licitação Pregão Eletrônico

nº 009/2023, cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios (Merenda

Escolar e demais secretarias), com preço final de:

LOTE VENCEDORA VALOR

Lote I – Alimentícios

Panificação

LCB DISTRIBUICAO E SERVICOS

DE CONSTRUCAO LTDA

34.325,52

Lote II - Gêneros

Alimentícios não Perecíveis

DISTRIBUIDORA ML LTDA 1.111.946,20

Lote III – Gêneros

Alimentícios Perecíveis

LCB DISTRIBUICAO E SERVICOS

DE CONSTRUCAO LTDA

699.103,90

  Publique-se no Diário Oficial das Prefeituras o presente Termo de

Homologação e os Extratos dos Contratos respectivos.

Colônia do Piauí - PI, 23 de outubro de 2023.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal